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Y NÁJEMNÍ SMLOUVA
‚ ‘,

uzavřená podle 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: Ing. Daniel Černý, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „pronajímatel“)

a

Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Chomutov
sídlo: Št. kpt. Kouby 2118/2 430 03 Chomutov
adresa pro doručování: Št. Kpt. Kouby 2118/2 430 03 Chomutov
IČ: 00482561
zastupuje: Jan Lavrinec, předseda

Ing. Roman Vašíček, jednatel
Zápis ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 42844
(dále jen „nájemce“)

Prohlášení

Pronajímatel je vlastníkem nemovité věci:
- pozemku parc. č. 1461/2 o výměře 14 341 m2, vedeného jako vodní plocha, zapsaného v katastru
nemovitostí na listu vlastnictví č. 268 pro katastrální území Černovice u Chomutova u Katastrálního
ú řad u pro Ústecký kraj, Katastráln í pracoviště Chomutov.

II.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel přenechává k dočasnému užívání nájemci
- pozemek parc. č. 1461/2 o výměře 14 341 m2 (dále jen „předmět nájmu“).
Nájemce se zavazuje za to pronajímateli platit nájemné.

2. Předmět nájmu je vyznačen v situačním plánku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Pronajímatel odevzdá předmět nájmu nájemci ke dni vzniku nájmu.

lIl.
Účel nájmu

1. Účelem nájmu je výkon rybářského práva.

2. Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu nájmu.
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Iv.
Doba nájmu

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.8.2016.

v.
Nájemné

1. Nájemné se stanoví dohodou a činí 12 500,- Kč ročně.

2. Nájemné je splatné ročně vždy k 15. 1. příslušného kalendářního roku bezhotovostním
převodem na účet pronajímatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem
933 0000222.

3. Alikvótní část nájemného za rok 2016 činí 5 208,- Kč a je splatná do 31.8.2016 na účet
pronajímatele, uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Nájemce je povinen před podpisem smlouvy složit na účet pronajímatele, vedený u Komerční
banky, a.s., regionální pobočka Chomutov č. 60150000626441/0100 a variabilní symbol č.
9330000000 kauci ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, tj. 3 125,- Kč. Kauce bude
nájemci vrácena při skončení nájemního vztahu. V případě, že nájemce bude nájemné dlužit
nebo způsobí na věcech pronajímatele škodu, má pronajímatel právo uspokojit svoji
pohledávku ze zaplacené kauce. V případě, že pronajímatel použije kauci či její část
k umoření dluhu nájemce vůči pronajímateli, je nájemce povinen do 1 měsíce od doručení
písemné výzvy pronajímatele doplnit kauci do původní výše. V opačném případě je
pronajímatel oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

5. Výši nájemného je pronajímatel oprávněn každoročně k datu 1. července zvyšovat podle
koeficientu vyjadřujícího míru spotřebitelských cen, publikovaného Českým statistickým
úřadem. Zvýšení nájemného bude nájemci oznámeno písemně nejpozději do 31.3. každého
roku. V tomto oznámení bude nájemci dána na vědomí výše inflace za předchozí rok a
současně mu bude dáno na vědomí, o jakou částku se nájemné v rámci valorizace zvyšuje.
Nájemce se zavazuje takto zvýšené nájemné respektovat a platit dle pokynů v oznámení
uvedených.

6. V případě, že nájemce neuhradí nájemné ve stanovené lhůtě, bude pronajímatel požadovat
úroky z prodlení. Výše úroků z prodlení bude stanovena podle předpisů práva občanského.

7. Neuhradí-li nájemce dlužné nájemné ani do 1 měsíce ode dne, kdy ktomu byl
pronajímatelem vyzván, má pronajímatel právo nájem vypovědět bez výpovědní doby.

vl.
Práva a povinnosti stran

1. Oznámí-li to pronajímatel předem v přiměřené době, umožní mu nájemce v nezbytném
rozsahu prohlídku předmětu nájmu, jakož i přístup k němu za účelem provedení potřebné
opravy nebo údržby věci. Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li nezbytné zabránit škodě
nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení.

2. Nájemce je oprávněn zřídit k předmětu nájmu užívací právo třetí osobě jen s výslovným
písemným souhlasem pronajímatele.
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3. Nájemce provádí běžnou údržbu a běžné opravy předmětu nájmu a hradí náklady na tyto

činnosti. Ostatní údržbu předmětu nájmu a jeho nezbytné opravy provádí pronajímatel.

Jedná-li se o takovou opravu, že v době jejího provádění není možné předmět nájmu vůbec

užívat, má nájemce právo vypovědět nájem bez výpovědní doby, nemá však právo na to, aby

mu pronajímatel dočasně poskytl k užíváníjinou věc.

4. Změny na předmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět jen s předchozím písemným

souhlasem pronajímatele. Podmínkou souhlasu je dohoda nájemce s pronajímatelem o tom,

co z toho, co nájemce do předmětu nájmu vložil nebo na něj vnesl vlastním nákladem, si při

odevzdání předmětu nájmu v případě skončení nájmu oddělí a vezme. Změnu předmětu

nájmu provádí nájemce na svůj náklad; dojde-li změnou ke zhodnocení, nemá nájemce při

skončení nájmu právo na vyrovnání s pronajímatelem podle míry zhodnocení, nebude-li

dohodnuto jinak.

5. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vyklidit a předat jej pronajímateli

vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení,

včetně dodatečných změn, které provedl se souhlasem pronajímatele.

6. V případě, že nedojde k vyklizení předmětu nájmu v uvedené lhůtě, zavazuje se nájemce, že

zaplatí za každý den prodlení s vyklizením smluvní pokutu ve výši 4% měsíčního nájemného

bezhotovostním převodem na účet pronajímatele, uvedený v této smlouvě.

7. Nájemce se zavazuje důkladně zabezpečit možný únik ropných látek z vozidel a udržovat

pořádek na předmětu nájmu i kolem něho.

VII.
Zvláštní ujednání

L Nájemce se zavazuje třídit a odstraňovat odpady u oprávněných fyzických nebo právnických

osob v souladu se zákonem o odpadech a prováděcími předpisy. Pokud jeho činností vzniká

odpad kategorie N - nebezpečný, stanovený speciálním právním předpisem, je povinen

požádat příslušný orgán státní správy o souhlas k nakládání s nebezpečným odpadem dle

zákona o odpadech, případně doložit servisní smlouvu na odstraňování nebezpečného

odpadu.

2. Nájemce se zavazuje plnit za pronajímatele povinnosti, které vyplývají ze zákona o požární

ochraně a prováděcích předpisů.

3. Nájemce se zavazuje, že bude plnit za pronajímatele povinnosti vyplývající ze zákona o

pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušná ustanovení,

týkající se odstraňování závad ve schůdnosti, které vznikly znečištěním, náledím nebo

sněhem a to prováděním celoročního úklidu chodníků, přiléhajících k předmětné

nemovitosti. Při neplnění této povinnosti bude úklid zajištěn pronajímatelem na náklady

nájemce.

4. Nájemce bude respektovat přístup k předmětu nájmu přes část sousedního pozemku p.č.

1460/1 ve vlastnictví Agr0ZZN a.s., která je ve prospěch předmětu nájmu zatížena věcným

břemenem - služebnost cesty - v rozsahu dle GP č. 640-72/2015.

J
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VIII.
Skončení nájmu

1. Pronajímatel i nájemce mají právo smlouvu vypovědět. Výpověd‘ lze podat i bez udání

důvodů.

2. Výpovědní doba je šestiměsíční, počíná od prvého dne měsíce následujícího po doručení

výpovědi.

3. Výpověd‘ nemusí být odůvodněna; to neplatí, má-li strana právo vypovědět nájem bez

výpovědní doby.

Ix.
Schvalovací doložka

Pronajímatel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré

podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při pronájmu

nemovitého majetku. Záměr obce pronajmout předmět nájmu byl zveřejněn vtermínu od

31.3.2016 do 2.5.2016. Pronájem byl schválen usnesením Rady statutárního města Chomutova č.

358/16/20 ze dne 11.7.2016.

x.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností, týkajících se jejich

nájemního vztahu, se řídí následujícími pravidly: Písemnosti se zasílají datovou zprávou či

prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně do vlastních rukou na

poslední známou adresu druhé smluvní strany, vyplývající z této smlouvy nebo z doručené

písemnosti od druhé smluvní strany. Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít,

platí, že je tímto okamžikem doručena, a vrátí-li se odesílateli zpět z jiného důvodu, platí, že

je doručena dnem, kdy ji pošta přesměrovala zpět k odesílateli.

2. Nájemce se zavazuje oznamovat nejpozději do pěti dnů pronajímateli změnu adresy svého

sídla či bydliště a zejména změnu adresy pro doručování písemností.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný

subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu

včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním

této smlouvy včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města

Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za

účelem transparentnosti veřejné správy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.
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6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na
základě pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

V Chomutově dne:
i o.

STATUTÁRNĺ ĚSTO CHOMUTOV
Ing. Daniel Č/rný
primátor

.ľ..
ĺ:.4L..:. 4‘.
‚•

2k
\‘ e...

‚

..i
.

‚

‘:-

\‘“

‘* «:b- /
\r . -

ri:

V Chomutově dne: .-\í‘ )J f(

Českřskýsvaz, z.s., m.o. Chomutov
Jan Lavrinec
předseda

Český rybářský svaz, z.s., m.o. Chomutov
Ing. Roman Vašíček
jed natel
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Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO u-ioviuTov
zastoupené Odborem majetku města

Z V Č ř e J n Č fl Í záměru veřejného výběrového řízení
podle * 39 odst i zákona č 12.8/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů

?«ĚR; P r o n a j m O U Ť pozemek pč 1461/2 O výměře 14 341 m2 (vodní ptocha)
zapšaný na LV Č. 268 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj., Katastrální pracoviště
Chomutov, pro katastrální území Černovice u Chomutova obec Černovice, okres Chomutov.

QpJsnabíze$IQpoze..mk.‚ u;
Jedná se o vodní p‘ochu, umístěnou mimo zástavbu, vhodnou pro výkon rybářského práva
(sportovní rybolov) — tzv. Černovický rybník.

Kriv posuzování nabídek:
- využití pozemku
- podnikatelský záměr
- navržené nájemně

Podmínky ú.ča.
a) žadatel vyplní formulář k podání žádostí
b) žadatel doloží zpracovaný podnikatelský záměr, jehož obsahem budou splněny tyto

podmínky:
srníouva o nájmu bude uzavřena na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní Íhütou

- uchazeč nabídne mínímáíní vysi měsíčního nájemného
c) Žadatel doloží čestné prohlášení, že nemá žádné závazky vůči vyhlašovateli a jím

zřízených organizací nebo založených společnosti
cO žadatel doručí V zapečetěné obátce řádně vyplněný formu{ář1 podnikatelský záměr

čestné prohlášení závazku nejpozději do na adresu:
Magistrát města Chomutova., Zborovská 460%, Chomutove 430 28 odbor majetku města,
obálka musí být označena: „VVŘ na pronájem pč1 1461/2 Černovice“

Formulář k podání žádosti obdrží žadatelé přímo na oboru majetku města (zadní trakt
budovy staré radnice č.p. 15%, ul. Cheičíckéo v Chomutově, vchod ze Žižkova náměstí) nebo
na od kazu (p:/jwwwcho•.mutQym..esto/cz/gd.. fpr:.m

rgrizačpí.
.. Došlé návrhy budou rozpečetěny komisí pro majetek, investice a územní plán a

předloženy ke konečnému schvá[ení Radě statutárního města Chomutova..
- Výsledky VV. budou písemně sděien všem přihlášeným uchazečům V nejbližším

možném termínu po rozhodnutí Rady statutárního města Chomutova.
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů, eventuálně zrušit VVŘ.



ľ‘ ‘.

Ve lhůtě do 30A2016 je možně k tomuto záměru podat na Magistrátu města Chomutova,
odbor majetku města, nabídky (viz podmínky účasti), nebo se I< uvedenému záměru vyjádřiL
Dotazy k záměru sdělĺ pracovník odděIen Miriam Procházková, tel. 474 637 47%, Chomutov,
Chelčického 15%, (objekt staré radnice na náměstí).

V Chomutově dne: %43%Q16 Bc Pavlína Kolářová
Odbor majetku města
vedoucí úseku majetkoprávního

Vyvěšeno dne: 3 J O3- 2016
Elektronicky zveřejněno dne: 3 J 03- 2016 Sejmuto dne:
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Sejmuto dne: 13 Z -(%- 2016
Ü 2 -- 2016

MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA
ÚBek kancelář tajemnfka
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Usnesení RaMěst Č. 358/16:20 z 11.07.2016
Pronájem pozemku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
pronájem pozemku p.č. 1461/2 o výměře 14 341 m2 v k.ú. Cernovice u Chomutova, za cenu 12
500,- Kč/rok za účelem výkonu rybářského práva, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců
pro Český rybářský svaz, místní organizaci se sídlem v Chomutově, Št. kpt. Kouby 2118,
Chomutov, 430 03, IC 482561.

Vytisknout

http://form.chomutov-mesto.cz/chomutov/print_usn_from_bookmarks.php?row_check. . . 13.7.2016
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Smlouva o zřízení věcného břemene

.

4
uzavřená Ie 5 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb4, občanský zákon(k,

ezl ůčastnflcy

STATWARNÍ M#STO CHOMUTOV
se sídlem: Chomutov 430 28, Zborovská 4602zastoupené: Ing. Danielem Černým, primátoremičo: 00 261 891
DIČ: C00261891
bankovnfspoJenl: Komerční banka as, reglonálnlpobočka chomutov,Číslo účtu: 190000626441/0100
(dále Jen »oprávněný“)

a

AgmZZN, es.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddfl 8, vložka 1519se sídlem: Rakovník, V Lubnld 2333, Psč 26926zastoupená: Ing. Janem Bretšnajdrem, předsedou představenstva a Ing. JiřinouHrubou, Členem představenstvaičo: 45148082
DIČ: cZ45148082
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Čfslo účtu 0540504349/0800
(dále Jen .iovlnnr)

1. Povlnnýje vlastníkem:
. pozemku parcelního ale 1460/i, ostatní plocha, manipulační plochazapsaného v katastru nemovitostí vedeného v L Ú. Čemovlce u chomutova u Katastrálního úřadupro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na listu vlastnictv( Č. 88 (dále Jen „služebný

2. 0ně$je vlastníkem:
. pozemku parcelního Čísla 1461/2, vodní plocha, vodní nádrž umělázapsaného v katastru nemovitostí vedeného v L Ú. Černovlce u chomutova u Katastrálního úřadupro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na listu vlastnictví Č. 268 (dále Jen „panujícípozemek“).

Stránkalz3
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Povinný zatěžuje Čist služebného pozemku parcelní Č. 146011 uvedeného v ČL L odst. I této
smlouvy v rozsahu dle GP L 64042/2015 ze dne 4. 5. 2015 ve prospěch panujícího pozemku part Č.
146112 uvedeného v ČI. L oda. 2 této smlouvy dužebnosU cesty.

‚‘I.

Služebnost cesty se zřizuje oprávněnému úplatné ve výši 5.000,. KČ + DPH, tj, celkem 6.OSOrKČ, slovy:
šesttlslcpadesát korun Českých.

Tato cena bude zaplacena oprávněným bezhotovostn(m převodem na úČet povinného na základě
d$ového dokladu, který vystavl povinný do 15-ti dnů ode dne uskuteČněni zdanitelného plnění se
splatnosti 30 dnů od data vystavení. Dnem uskuteČněni zdanitelného plněni je datum podpisu
smlouvy.

Služebnost vzniká vkladem do ketastw nemovitosti ke sl$ebnému pozemku a váže kteréhokoli
daWho vlastníka tohoto pozemku. Náklady spojené s uzavlenlm smlouvy a poplatek spojený se
vkladem do katastru nemovitosti hrad( oprávněný.

V.

Strany se dohodly, že podn$ má na služebném pozemku právo zflzDvat stavby, opravovat Je a
udržovat přičemž Um nesnil nijak znemožnit nebo zUžIt právo vyplývající ze služebnostI.

Wuž(vánlm služebnosti nesmí oprávněný nad rámec služebnostI narušovat užíváni služebného
pozemku, ani služebnost využívat v rozporu sJejfm ÚČelem.

vl.

Zřízeni služebnostI bylo schWleno usnesením Zastupkebwa statutámflm města Chomutova Č.
078/15/2 ze dne fl. 6. 2015.

vn.

Smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho 2 vyhotoveni
obdrží oprávněný, 1 vyhotoveni povinný a I vyhotoveni Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrilni
pracoviště thomutov.

Smluvní strany dále souhlasi se zveřejněním této smlouvy na Internetových stránkách statutárnitio
měn diomutova.

nu— Č. I
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VÝKAZ DOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ s-- NEMOVITOSTI
Doz•ividnl ‚tav

Nový *tav
---.----‘-

Ýin4 4 zt*rn iv1d*tc# tšI1(d vZt*b •O r ym4 P Y t‘j p m Oyia t tg y pm Ty i
mk u1J

‚—--„ -‚ #*h J Čo Dz*F*f 1 2 p l)rn

1460i1
146011

Qprávnný dle smlouvy
druh věrnŮho břemeno dle smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro n4

tng MrosIava Sburkva Ing Mwosíava Shburková
vymezení vůcnáho bemen k Íivsky jw.mu #iiě ot*vr4ýeř%

1761995 řod ‚rittyti
176t1995Čas1 pozemku mTšky ižnyri em4mĚIicky h vu

tYr 452015 č 127/2015 Dew 1452O15 12712015
N#th1m4 * p!#tošv dP% *r*nm ťdůn SO *flCPtOdPOkIÁ ma5cImU Ptál*J tIsUriÉ Póuo1*nĚ:* dokun*fIm

Mlrostv JenČIk iI 4*i $b$V šI)ďfl P(óCb.Švermova 264
431 5 Klásrec n/Q

. ;tel736671259

64072/2015
(Ou*s. Chomutov

i ‘ V •

:_:

eov‘co :—-:: t33ad pro Ustecky kraj
J_Ě ČernovicuChomutova Vendulka Matulova
•(pc g DKM, Chomutov_4-5/32 PGP-504/2015-503

.
...2O150513141O:52CEST frnatt,vnfůvm

Šmýchat*v; kbbu1*tťv
J .

p*d;s#nýrn
é ľ

Y e•rflU nsozna:any



;EzNA1 SolľŘA[)Nič S-JTSK fltĺV body

Soufidnke pro zpi do KN
Bod Y X Kv Popis

2 R1151%67 9)I47I.16 :i oIwodVI3
3 t5i933 9914395 3 obvo1Vi3
4 1i5T6ť2 991i5.% 3 obvod,rB
S 83152116 99493%? 3 b‘iodVfl
6 81152377 991492.40 3 obvoJVB
I R11533.05 995O1RO 3 obvod VBg 81153160 99151121 .3 obvod VB
9 81154201 9915081% 3 obvodVH

1 H5ui6 %14729 7 ohvodVB
12 $1151341 99147(57 7 obvodVB
U U154O9] 991505.95 4 obvod VB
4 (i1542M )9T5O68 3 obvod VBJ5 81151392 991474.63 7 obvod VB
1% Rii5i4i 9947232 7 obvudVB

I

‘1I
‚1
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f)62O1Š 07%/1Š:2 Věcné břemeno - Černovice u čhomuova Stránkač. I z I

Usnesení ZaMěst Č. 078/15:2 z 22.06.2015
\:CDC bCfl1CflO - Cernoxice u Chomutoi4i

__________________________________________

Za;tiipitektvo statutárního města Chomutova

schvaluje
uzavření smlouvy zřízení úplatného věcného hřemene. služebnosti cesty přes část pozemku pSč.I 46t)fI v k,ú. Cernovice u Chomutova dle OP Č. 640-72/20 I š. který je vlastnictvím ÁgroZZN.
a.s. Rakovník. V Lubinci 2333. PSČ 26926. IC 45148082 za cenu š.000.- Kč 4 DPI1 ve prospěch
pozemku pě. I 461/2 v k.ů. Cemovice u Chomutova. kterÝ je vlastnictvím statuĹámího města
Chomutova

Vv(isknout

ť1
ĺ

http:!?formchomuiovniesto.czJchomutov‘pri ni. usn [rom bookrnirksphp?row check. 25 6%Ol Š
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Ka1:atrá1ni ůad pr Ústecký kraj, Katastráini praco!jtě Chomutov
ko1ni 5335, 43011 Chomutov

el 746h91O, e-mail kp cbonutojcuzk oz, i dar nroy bv ir

Vyrozuměni
O provedeném vkladu do katastru nemovitosti

ve věci sp. Zn. V-733/2OiŠ-Šo3

Na zkiadě rozhodnuj o p0vo[enj vkladu, které vydal Katastrální úřad pro Ústecký kraj,ka1a3traI1 pracoviště Cnorrito byt v r-i vodenem poa p V393/2Q5-%3 orvedenvklad do katastru nemovitosti.
Vklad byl proveden dne i1JJ92Q15, a o s prvnim účiniy k 21.08.2015.
Vklad byl proveden podle listiny: Sm1owa o zřjzeni věcri•ého bemene - úp1atn

Výpis provedených zrněn
Zrušoný stav enéůdae
Nový stav - nově evidovaně údaje
Nezměněný slav • evidované nezměněni údaje

Katastráiní řzenu: 620599 Černovice u Chornutov
List 1astnictv1: 268

A Vi:nik, in oprvněn .. Ideritifikator Podh

Zčpísy V této částí LV beze změn.

B LVtmovitostj
Zpísy této části LV beze změn.

BI Jioá prava

fp rz t ah u

Qprávněri pro Povinnost k
Noý

O Věcná břemeno cesty

na dobu neurčitou, dle GP Č. 64O-7%/%Q15
Parcela: 1461/2 Parc*1a: 1460/1 V-7393/%015-503

List:ina Smlouva o zizeni věcného břernene - úplatná Č. ORIaM.i/187/%01Š/Von ze cine
13.08.2015. Práwii účinky zápisu ke dni 21.08.2015. Zás proveden dne 11.09.2015.

V-7393/2015-503
Pfpadri d%iŠ:i zápisy nebo souvísejicj zápísy beze změn.

C Omezena visnického prva

D Jině zpzv

E Nabyvaci titu1y‘ jině ‘odkiciv zp.su

atastraJ. uzemi: 620599 Černovice u Chcrnutcva
Li;t 1as, ;

A V1atWc, jiný oprvnný idanUfikátor Pdi
2apsy této části iV beze zrněn.

B Nomovítostj
v v beze změn.

BI Jiná práva

1/2 11.i)L?flŠ H]Q522



irt•=? : .:..• -• — - w • - • -. ‘ -
. . . . . . . . .. rrut.:.nrrerr 4t rr. • :

r— omezeni viastnicFilio prTva
Typ vztahu
Oprávněni_pflf • . • •. •- . . . Pc?‘4,nc!st k

Nový sav
O Všmib břemeno csty

na dobu neurčitou, dle GP L 640-12/2015
Parcsla: 1461/2 Parcela: 1460/1 v-7393/2015-503Listina Smlouva a ztiz.nS věaného bianc - úplatní Č . ORIaJS/1B7/2015/Von z. dita13.06.2015. Práni tesay zápisu ta dni 21.01.2015. zápis provadsn dne 11.09.2015.

V—7393/2015-503PtipadnÉ dflhi zápisy nebo souvisejlcl zápisy beze změn.. • —•. : w. r
••.•. .•‘• .•...r• •

D Jinö zápisy

É NabývacllůuŽy a jiné podklady zipisu •

_

•• . .•.
. . . . •.

Éatastrálni mapa
V rámci zápisu listiny byly realizovány změny na základě geometrického plánu ptipojenáho k
listině. Pokud obsahem geometrického plánu byl zákres věcného blemene, došlo ke změnězákresu pouze v ptipadé existence digitálni katastrálni mapy pro pfldnitnt katastrální
území.

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviltě ChanutovMasopustová Pavlina

p_is, razítko:

Strana 2? Vyhotovenot 11.09.2015 :o:os:o?



‚

fl%tčř%‘2Cí doložl«i konverze z moci úřední (10 dt)kUfllefltU V listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslcm 77IO65Z53O33915O9I4t)8()336. že tento dokunient v Ikiinnč podobC, kterývznikl převcdením z dokumentu obažiho . datově zprávě. kIúdujícího z 2 Iitu. sc shoduje ohnhemdc)kLlmcfltu. jehož ph.vedcnfm vinikl.

Autorizo\anou kofl\r?í dokuinentti e ne[)otvr?uJL prťivnoM a pr1v(Jivo[ údaju ohižt.mých Ikuiintu :jĹji(:IJ SoUlad píaVflími předpisy.

Vstupitjící dokument ()bStžeflý v dtov zprivč byl ilodcpsún iaručcini ekktromckýin podpisem zaJožným
fl[ kval iUikovinéni cen i ĺikitu vydntrn nkreditovaiiýn pc)ktovateIcn certiíikačn ích slih a platnostzartIčeÍkho ClCktľOfliCkthO podpisu byla oěřena diw I 4 09.2() I 5 v t):O3:3. Zai‘ucný ckktionický podpis byl;h lediii plitriýrn ve snystu ověření ÍnwgfIty doku in.ntu. tzn dokunicni nebyl inĹntn. a ověření platnostikval ifikovantho certili Lňtu bylo prov.tkno vÚ i pos lednímu zřej rněinu seznaiti zneplatnriýchkvalifikovaných ceniíikátú ydanéniu k datu I 4.()9.20 1 5 fJ7:t) 1 :47. Uda3e o zaručeriii eltktronickm podpisu:číIo kvalifikoanho certifikítu 19 ES 36, kvaJiíikoaný certil1kt byl \dán kn.ditovaným poskytovatelemcrtilkačnícli slukh PoslSignurn QutiÍed CA 2, (‘eská pošta, 54). [IC 471149831 pro podepiijíc( osobu
(o7na(tUícf osobu) PavJíiia l\‘Iasopustová, ReÍerentKN, I(atastrilní fiřad pro Ustecký kraj4 Katistrúlní
pTk1Ct)ištč ChOfl1Ut(W 6()1 Katistrá1ní úřad pro Ustecký knj LIC 71185194]. Elekrunick‘ podpis nebyl
O?fl14Cfl čtisovýir razítkem.

Vystavi I : Statiitáriií město Chomutov
Pracoviště: Statutární město Chomutov
V Chomutově dne I 4.O92f)1 5

jIlléflt), )ĺÍmCI1Í t podpis osoby, kteri autorizt)vanoLl konverzi (Iokunlentu provedla:
Jar()%hIVa FÍokov

otisk úředního razítka:
/‘ ĺ

t 77106525-30339-150914080336

‚Ť tIť)bš vd ii veřejnčni scznnrriu zfzcpktnnýcJz ka1ijTk tz;zých rtfYkcusů. iůíi kwrěfnft bytn třoiáno plczziiosl kat(7kcztiéhcccrtijkiitzi 19 ES 36, do prmedc‘ní autori:ťz;ié kon ťrz íJokiiriitiizü mohlo dojít k itťutciti íiif kvaIiktíaiz#i1io CL?rt!fiÁťiIu.
I‘:tiiírt;Irř té; ť%JřOľ€ZCt clťdožky tz prťwésl v cntirá!;ií e iidcn ťi ()Lcřt) )clCk]l d(ožek přítzipisé způsnt;irz u,ju,jujícíjti ilátko;ý1)tt1í) fuj IufrĽ%t IItfp;//ť1t1% cz(cIzpoiIlz.c:!oľtrnvaci(Jt;1(;zk3


